
*MDOBX00ZP3WO*
MDOBX00ZP3WO

Objednávka č.: OBJ24000232
odbor: Odbor správy majetku

ODBĚRATEL:

Město Dobříš DODAVATEL:

Mírové náměstí 119 PROFI REGÁLY - Fail, s.r.o.

26301 Dobříš Pod Bručnou 402/14

IČ: 00242098 32600 Plzeň

DIČ: CZ00242098

Objednávka ze dne: 11.04.2024 Termín: 31.07.2024 IČ: 29067651

Místo určení: DIČ: CZ29067651

Způsob dopravy:

vlastní nákladní poštou

Předmět objednávky Množství MJ Cena za MJ Cena celkem s DPH

0 100000 100 000,00 Kč

Celková částka: 100 000,00 Kč

233 spisovna - nové regály

233 spisovna - nové regály

Vyřizuje Telefon Fax

Novotný Miloš Bc. 318 533 362

Správce rozpočtové položky

Novotný Miloš Bc.

Peněžní ústav Číslo účtu podpis a razítko schvalovatele

Česká spořitelna, a. s. 27-521732389/0800

V případě překročení celkové částky, která je uvedená na objednávce, Vám bude faktura vrácena!



PROFI REGÁLY – Fail s.r.o., Pod Bručnou 14, Plzeň 326 00, Tel: 777 987 524 
www.profiregaly.cz, e-mail: info@profiregaly.cz, IČ: 29067651, DIČ: CZ29067651 

 

1 

 

Bc. Šárka Kéry Mayerová 
Tel.: 318 533 394 
Mail: kerymayerova@mestodobris.cz 
 
Městský úřad Dobříš 
Mírové náměstí 119 
263 01, Dobříš 

 
 Dne: 08.03.2024 

Cenová nabídka č. C01732024JN Policové regály SUPER 1 2 3 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

Na základě poptávky, byla zpracována komplexní nabídka pro realizaci skladové technologie. Nabídka stanoví předmět, rozsah a 
technickou specifikaci nabídky, termíny, ceny, dodací podmínky a ostatní náležitosti, které jsou nezbytné pro vznik vztahu mezi 
dodavatelem (zhotovitelem) a odběratelem (objednatelem). 
 
Nabídka vychází z těchto předpokladů: 

• betonová podlaha musí mít dostatečnou nosnost. 

• bude vzato do úvahy zatížení patkami regálů tlakovou, resp. tahovou silou 

POPIS ZAŘÍZENÍ 

Regálová stavebnicový systém určený pro ukládání nepaletovaného zboží volně loženého, v archívních krabicích, šanonech, 
závěsných složkách či přepravkách. 

Základním dvěma prvky regálu jsou rám a police podlaží. Rám je bezšroubový a sestává ze sloupků, diagonál, horizontál, patek a 
spojovacího materiálu. Perforace sloupku umožňuje bezšroubovou přestavitelnost polic. Bohatá nabídka příslušenství a doplňků 
ke standardnímu provedení výrazně rozšiřuje možnosti aplikací podle charakteru a typu ukládaného zboží, zvyšuje komfort 
obsluhy a úroveň ochrany uložených prvků skladového sortimentu. 

Regálové systémy, které jsou předmětem nabídky, jsou certifikovány. Odpovídají požadavkům obecně platných norem a 
nařízení, jsou vyráběny v systému řízení podle požadavků norem ISO 9000 – 2000 a splňují požadavky na jmenovité údaje 
nosnosti.  

Všechny regálové konstrukce splňují koeficient bezpečnosti 2,2 – to znamená, že při mezním namáhání unesou regály a 
jejich komponenty 2,2 násobek jmenovitého plošného zatížení. (Certifikát TÜV) 

 

 

Ilustrativní foto. Příslušenství viz foto, není součástí nabídky.  



PROFI REGÁLY – Fail s.r.o., Pod Bručnou 14, Plzeň 326 00, Tel: 777 987 524 
www.profiregaly.cz, e-mail: info@profiregaly.cz, IČ: 29067651, DIČ: CZ29067651 

 

2 

SPECIFIKACE: (bližší specifikace dle výkresu) 

R1 – 6 ks 
Délky dle výkresu:  6 848 mm 
 5 ks sloupec 1356x610 mm 
Výška:  1 972 mm 
Hloubka:  610 mm 
Varianta:  5x pozink police ve sloupci o nosnosti S1 1350x600 – 180 kg/police 
Příslušenství: archivní rámy – rámy doplněné traverzami proti bočnímu propadu šanonů 
 
Přestavitelnost polic regálů po 33 mm. 
Povrchová úprava: Rámy i police jsou žárově zinkované metodou SENDZIMIR.  
Stabilní profesionální regály vhodné do dílen servisů archivů. 
 
CENA TECHNOLOGIE A DODACÍ PODMÍNKY 

Cena technologie celkem po slevě  .............................................................  68 609,- Kč 
Cena dopravy včetně montáže (263 01, Dobříš)  .............................................................  12 500,- Kč  
 Ceny jsou uvedeny bez DPH 

 
OBJEDNÁVKA:  OBJEDNÁVKU ZASLAT S ČÍSLEM CENOVÉ NABÍDKY NA E-MAIL 

   objednavky@profiregaly.cz 

Obchodní podmínky k nahlédnutí naleznete na odkazu: https://www.profiregaly.cz/content/3-obchodni-podminky 
Zasláním závazné objednávky odběratel prohlašuje, že se seznámil s obchodními podmínkami a souhlasí s nimi. 

DODACÍ TERMÍN: cca. 3 – 5 pracovních dnů od objednání. Termín montáže dle dohody.  

PLATEBNÍ PODMÍNKY:  Dohodou 

PLATNOST NABÍDKY DO: 31. 03. 2024 

DOPRAVA:  Dodavatel 

MONTÁŽ: 
Montážní plocha musí být dostatečně osvětlena. Objednatel zajistí bezplatně elektrickou energii. Objednatel zajistí ke složení 
zboží VZV. V případě, že to není možné, se na dalším postupu dohodne se zhotovitelem. Trvání a cena montážních prací je 
založena na nepřerušovaném procesu montážních prací, pokud nebudou podmínky harmonogramu montáže plněny 
objednatelem nebo třetí stranou, je toto důvodem k upravení termínu a ceny montáže. Objednatel umožní montážním 
pracovníkům bezplatné použití sociálního zařízení. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a 
ekologické předpisy. Zhotovitel svým podpisem smlouvy o dílo potvrzuje, že má pro předmět smlouvy sjednáno pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám, jakož i pojištění svým zaměstnancům pro případ pracovního úrazu. 
Zástupce zhotovitele předá hotové dílo na základě předávacího protokolu. Skutečnosti uvedené v předávacím protokolu jsou 
základním podkladem pro eventuální jednání o změnách nebo doplňcích předmětu díla. Podložky pro vypodložení při nerovném 
povrchu budou účtovány dle počtu kusů užitého při montáži. 

DOBA MONTÁŽE: 
V případě nutnosti nebude pracovní doba montážníků nijak omezena. V tomto případě je zákazník povinen umožnit 
montážnímu týmu neomezený přístup do montážního prostoru. To i v nočních hodinách, svátcích a mimo pracovní dny. 
Zpoždění způsobené jinými montážními firmami ve smluvním stavu se zákazníkem nebo třetí společností (elektrické, vodovodní a 
jiné montáže) nebudou účtovány firmě PROFI REGÁLY – Fail s.r.o. V případě předpokladu překrytí těchto prací je nutné firmu 
PROFI REGÁLY – Fail s.r.o. předem informovat, abychom tak mohli vzájemné montáže se třetí firmou sladit. V případě nuceného 
posunutí nebo odložení průběhu montáže z důvodu neočekávané nebo náhlé události nebo zásahu vyšší moci nebude toto 
zpoždění považováno za nedodržení termínu montáže. V případě, že by byly práce zastaveny nebo přerušeny z důvodů 
nezávislých na firmě PROFI REGÁLY – Fail s.r.o., bude zákazníkovy vyrobený a smontovaný materiál účtován. Stejně tak 
materiál, který byl na základě objednávky vyroben. Účtovány by byly také náklady spojené se zastavením a obnovením montáže. 

 

 

 



PROFI REGÁLY – Fail s.r.o., Pod Bručnou 14, Plzeň 326 00, Tel: 777 987 524 
www.profiregaly.cz, e-mail: info@profiregaly.cz, IČ: 29067651, DIČ: CZ29067651 

 

3 

ZATÍŽENÍ PODLAHY: 
Norma ČSN EN 15629 zajišťuje směrnice pro technickou specifikaci umožňující konstrukci příčkových a policových regálů v jejich 
různých formách. Část této normy stanovuje požadavky na podlahu a planimetrii desky, které si zákazník musí předem ověřit. 
Jestliže podlahová deska překračuje maximální hodnoty dané platnými normami, mohou tak vzniknout vícenáklady spojené s 
následným doplňováním nivelačních podložek. Firma PROFI REGÁLY – Fail s.r.o. může také odmítnou realizaci tohoto projektu 
do doby, do které nebude plocha ve vhodném stavu pro montáž. Za případné zpoždění předání projektu z výše zmíněných 
důvodů nenese firma PROFI REGÁLY – Fail s.r.o. zodpovědnost. 
 
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
Dodavatel garantuje funkčnost technologie a nosnost regálových komponentů za předpokladu, že budou používány ve 
specifikované konfiguraci a pro daný účel. 
Pokud se během 24 měsíců po instalaci na technologii vyskytnou závady způsobené vadou konstrukce nebo materiálu, budou 
vadné části bezplatně opraveny nebo vyměněny. Ze záruky jsou vyjmuty škody, způsobené přirozeným opotřebením, 
nedostatečnou údržbou, nedodržováním provozních předpisů, nadměrným zatížením, chemickými nebo elektrolytickými vlivy. 
Záruka zaniká, pokud objednatel nebo třetí osoba prováděli na regálovém systému opravy nebo změny bez předchozího 
písemného souhlasu dodavatele. 
 
GDPR:   
Vážení klienti, dovolujeme si Vám oznámit, že PROFI REGÁLY – Fail s.r.o. zpracovává osobní údaje v souladu se zákonem č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, (dále "zákon"), a ode dne 25. 05. 2018 i v souladu s 
Nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů ("GDPR"). 
Ujišťujeme Vás, že veškeré osobní údaje, které firma PROFI REGÁLY – Fail s.r.o. shromažďuje, shromažďuje pouze pro 
odůvodněné účely a jen po omezenou dobu. 
Tyto údaje jsou chráněny maximální možnou mírou zabezpečení. 
Dále Vás informujeme, že firma PROFI REGÁLY – Fail s.r.o. v souvislosti s GDPR, připravuje příslušnou změnu Obchodních 
podmínek a dalších navazujících dokumentů. 
 
O technickém řešení projektu a obchodních podmínkách jsme připraveni dále jednat. 
 
S pozdravem 
PROFI REGÁLY – Fail s.r.o. 
E-mail:  technik@profiregaly.cz   
Tel.: 777 987 523 
Technické řešení: Josef Novák 

 


